
1/2 
 

 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO    FALERNA – NOCERA TERINESE 

VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056  0968 925807 
C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 

e-Mail – czic82500a@istruzione.it       czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 

 
 

All'Albo / Agli Atti Sul Sito web della Scuola 

(www.ic-falerna-nocera.edu.it) 

 

 

Oggetto: graduatoria definitiva partecipanti alla selezione per l’individuazione di figure specialistiche di 
supporto all’integrazione degli alunni con disabilità a.s. 2021-2022 ex Legge regionale 27/1985 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimoni e 

la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 

della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO l’art. 7, c. 6 del D.Lgs n. 165/2001, secondo il quale per specifiche esigenze cui non possono far fronte 
con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire esclusivamente incarichi 
individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione; 
VISTO l’art. 5, c.2 del D.lgs. 165/2001: “Nell’ambito delle leggi e degli atti organizzativi di cui all’articolo 2, 
comma 1, le determinazioni per l’organizzazione degli uffici e le misure inerenti alla gestione dei rapporti di 
lavoro sono assunte dagli organi preposti alla gestione con la capacità e i poteri del privato datore di lavoro”  
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione nella delibera 34 del 1 dicembre 2022; 

CONSIDERATO il finanziamento per il diritto allo studio finalizzato al supporto e all’inclusione degli alunni 

con disabilità è trasferito in competenza dall’ente comunale alla scuola; 

VISTA la determina prot. 889 del 23.02.2022 di indizione della procedura di avviso pubblico per la selezione 

di figure specialistiche di supporto all’integrazione degli alunni con disabilità certificata a.s. 2021-2022 ex 

Legge Regionale 27/1985 

VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione di tre educatori – prot. n. 905 del 24/02/2022; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 1214 dell’  11/03/2022 
CONSIDERATO che non vi sono stati ricorsi avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 
DATO ATTO dell’istruttoria di controllo dei relativi  titoli di accesso dichiarati dai candidati ai sensi dell’art. 
76 D.P.R. 445 ; 

DECRETA 
 

la seguente Graduatoria Definitiva dei partecipanti alla selezione di cui al bando in premessa: 
 

 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/




2/2 
 

 Per la figura 
di educatore 

punteggio Per la figura di 
educatore con 
specializzazione sui 
disturbi dello spettro 
autistico 

punteggio 

CANDIDATO Bonanno 
Caterina 

33,50 Deborah Sposaro 18,25 

CANDIDATO De Fazio 
Paola 

26,00   

  
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione sul sito della 
scuola. 

 
 

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito www.ic-falerna-
nocera.edu.it in data odierna. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Licia Marozzo 
       firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93 

http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/

